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NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Concursos da Pré-Reitoria de Gestdo de Pessoas, no uso de suas atribuigfes legais e consoante
disposicdo contida no Art. 9°, inciso VI, da Resolugcédo n® 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna
publica a relagéo definitiva das inscricdes deferidas e indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital n°
20/2019, do Departamento Académico e/ou Unidade Académica Especializada DEPARTAMENTO DE FISIOLOGIA E
COMPORTAMENTO, Area de Conhecimento FISIOLOGIA HUMANA.

Inscricéo
201907023187
201907023496
201907023368
201907023028
201907023254
201907023376

201907023700
201907022945
201907023697
201907023350
201907023232
201907023296
201907023205
201907023658
201907023138
201907023508
201907023610
201907022990
201907023447
201907023050
201907023228
201907023148
201907022860
201907023332
201907022925
201907022965
201907023656
201907023748
201907023535
201907023312
201907023227
201907022900

Nome

ALEFE BRITO MONTEIRO

ALINE GADELHA DO NASCIMENTO
ALUSKA VIEIRA TAVARES
AMANDA DAMASCENO LEAO

ANDRESSA RADISKE

BRUNA KATHERINE GUIMAR&#65533;ES
CARVALHO

BRUNA SOARES LANDEIRA

CARINA CARVALHO DOS SANTOS
CASSIO RICARDO DE MEDEIROS SOUZA
CLEINE AGLACY NUNES MIRANDA
DIEGO MARQUES COELHO

DIOGO JACKSON DE AQUINO SILVA
GENEDY KARIELLY DA SILVA APOLINARIO
GEORGIA DE SOUSA FERREIRA SOARES
GEOVAN MENEZES DE SOUSA JUNIOR
ILLANA LOUISE PEREIRA DE MELO
INGRID NOGUEIRA SOUSA

IVON DE AZEVEDO FERREIRA LIMA
JAQUELINNE PINHEIRO DA SILVA
JESSICA JANINE DE OLIVEIRA

JOANNA GARDEL VALVERDE GALVAO
JULIANA CAMPOS PINHEIRO

KATHIANE DOS SANTOS SANTANA
LAISA VILAR CORDEIRO

LEANDRO GURGEL DE MEDEIROS
LUCIANA CARLA BEZERRA MACHADO
MARIA LUIZA CRUZ DE OLIVEIRA
MARIANA CARVALHO XEREZ

MARLON BARBOSA DANTAS DE CARVALHO
NAIZA ARCANGELA RIBEIRO DE SA
PATRICIA PAULI

RENATA SOUZA E SILVA

Situacéo
INSCRICAO INDEFERIDA
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Inscricdo Nome Situacéao

201907023268 SUZYANNE XAVIER MACIEL INSCRIGAO DEFINITIVA CONFIRMADA
201907022868 VAGNER DEUEL OLIVEIRA TAVARES INSCRIGAO DEFINITIVA CONFIRMADA
201907023647 VANESSA CARLA COELHO DE LIMA INSCRIGAO DEFINITIVA CONFIRMADA
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